PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

главы Еланского муниципального района
Волгоградской области

от 30 марта 2022 г. № 9
О внесении изменений в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 19 января 2017 г. № 11 «О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей на предмет антитеррористической защищённости, расположенных     на     территории     Еланского     муниципального    района
Волгоградской области»
В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом Еланского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:
1. Внести в постановление главы Еланского муниципального района Волгоградской области от 19 января 2017 г. № 11 «О создании межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей на предмет антитеррористической защищённости, расположенных на территории Еланского муниципального района Волгоградской области» (далее - Постановление) следующие изменения:
1.1. Состав межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей на предмет антитеррористической защищённости, расположенных на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, утверждённый Постановлением, изложить в новой редакции:

«С О С Т А В

межведомственной комиссии по проведению обследования мест массового пребывания людей на предмет антитеррористической защищённости, расположенных на территории Еланского муниципального района  Волгоградской области
	Литвинов
Дмитрий Фёдорович
	-
	глава Еланского муниципального района Волгоградской области, председатель комиссии

	Щелкунов
Алексей   Анатольевич
	-
	старший   оперуполномоченный   отдела   в   г.Камышине УФСБ России по Волгоградской   области (по согласованию), заместитель председателя комиссии

	Селихов
Александр Сергеевич
	-
	ведущий специалист отдела МР, ЧС, ГО Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области, ответственный секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Вязьмин

Анатолий Александрович
	-
	заместитель начальника полиции Отдела МВД России по Еланскому району (по согласованию)

	Клыгин
Алексей Валерьевич
	-
	начальник отделения надзорной деятельности и профилактической работы по Еланскому, Руднянскому и Жирновскому районам УНД и ПР ГУ МЧС России по Волгоградской области, старший лейтенант внутренней службы (по согласованию)

	Бондаренко

Николай Валерьевич
	-
	начальник отделения ЛРР № 9 Управления Росгвардии по Волгоградской области (по согласованию

	Собственники или представители объектов массового пребывания людей, расположенных на территории Еланского муниципального района Волгоградской области, которые располагаются в границах места массового пребывания людей, либо в непосредственной близости к нему (по согласованию)

	Правообладатели или их представители мест массового пребывания людей (по согласованию)

	Главы городского и сельских поселений Еланского муниципального района Волгоградской области (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Еланского муниципального района Волгоградской области.
Глава Еланского муниципального

района Волгоградской области

     Д.Ф.Литвинов